АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2012                           № 25

г. Уссурийск

О безвозмездной передаче

нежилого помещения № 28

по ул.Плеханова,33

в г.Уссурийске, составляющего

муниципальную казну

Уссурийского городского

округа Приморского края,

в федеральную собственность

       В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении

изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации

в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений

и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

на основании распоряжения Территориального управления Федерального

агентства по управлению государственным имуществом в Приморском крае

от 24 ноября 2011 года № 436-р «О безвозмездной передаче имущества,

находящегося в муниципальной собственности Уссурийского городского

округа Приморского края и составляющего муниципальную казну

Уссурийского городского округа Приморского края, в федеральную

 2

собственность, с последующим закреплением на праве оперативного

управления за ФБУ «Государственный региональный центр стандартизации,

метрологии и испытаний в Приморском крае», решения Думы Уссурийского

городского округа Приморского края от 29 марта 2011 года № 378

«Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче

из собственности Уссурийского городского округа в федеральную

собственность», статей 29, 31 Устава Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Передать безвозмездно нежилое помещение № 28 общей площадью

253,3 кв.м, расположенное на первом этаже в здании (лит.А) по адресу:

Приморский край, г.Уссурийск, ул.Плеханова,33, составляющее

муниципальную казну Уссурийского городского округа Приморского края,

в федеральную собственность.

            2. Управлению имущественных отношений администрации

Уссурийского городского округа (Хмельницкий):

           а) подписать акт приѐма-передачи имущества, указанного в пункте 1

настоящего постановления, из муниципальной собственности Уссурийского

городского округа Приморского края в федеральную собственность

и представить его на утверждение в Территориальное управление

Федерального агентства по управлению государственным имуществом

в Приморском крае;

           б) исключить из Реестра муниципального имущества Уссурийского

городского округа Приморского края имущество, указанное в пункте 1

настоящего постановления.

 3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

 3

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации Р.М.Сяченкову.

И.о. главы администрации

Уссурийского городского округа                                                 Р.М.Сяченкова